ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Калачинского муниципального района

Омской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.11.2020  г.                                                                         № 12-П

с. Великорусское
О присвоении почтового адреса
На основании Закона Российской Федерации 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить почтовый адрес дому с кадастровым номером 55:07:060401:408 - «Российская Федерация, Омская область, Калачинский муниципальный район,  Великорусское сельское поселение, д.Розенталь, ул.Центральная, д.8А»

Наименование улицы и № дома присвоены согласно постановления № 20-П от 01.10.2004года № «Об упорядочении адресного хозяйства населенных пунктов Великорусской сельской администрации».

Глава Великорусского сельского поселения                                 С.А.Бичун